Registr smluv
List č.
VO-2022-210-001257
Zkrácené číslo objednávky
VO22210-1257
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Nové Město na Moravě, Vlachovická 619
MEDIN, a.s.
CZ27520536
IČO 43378030 DIČ CZ43378030
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
592 31 Nové Město na Moravě
Václavská 570
NPK  Chrudimská nemocnice a.s.,
537 01 Chrudim
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 13.06.2022
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
Objednávka
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-403301-00189 Šroub kortikální samořezný HA 3,5×18mm
Z01-403301-00203 Šroub kortikální samořezný HA 3,5×16mm
Z01-403301-00202 Šroub kortikální samořezný HA 3,5×14mm
Z01-403301-00298 Šroub zajišťovací 5x35 mm závit 35 mm, 41 mm
Z01-403301-00297 Šroub zajišťovací 5x30 mm závit 30 mm, 36 mm
Z01-403501-00156 Zátka 18 mm G hřeb
Z01-403301-00479 Šroub 8,0x125 mm pro hřebování
Z01-403301-00476 Šroub 8,0x110 mm pro hřebování
Z01-403301-00475 Šroub 8,0x105 mm pro hřebování
Z01-403301-00474 Šroub 8,0x100 mm pro hřebování
Z01-403301-00487 Šroub 8,0x95 mm pro hřebování
Z01-403301-00486 Šroub 8,0x90 mm pro hřebování
Z01-403301-00485 Šroub 8,0x85 mm pro hřebování
Z01-403501-00153 Hřeb G 13x135° zkrácené hřebování
Z01-403501-00152 Hřeb G 13x130° zkrácené hřebování
Z01-403501-00150 Hřeb G 11x130° zkrácené hřebování
Z01-411601-02089 Elektroda bipolární vaporizační L=150mm, 90°
CZK59 108,14Cena celkem bez DPH
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 1